רק של מפיצי הסם, אלא גם של הסייענים והבלדרים המאפשרים את ביצוע העברות."

המתחם העונשי שנקבע על ידי בעבר הינו מאסר בין 6 ל- 18 חודשים לעבירה אחת של סחר בסם מסוכן או
החזקה בו למטרת סחר, כל מקרה על פי נסיבותיו, דהיינו, בהתחשב בכמות הסם, התמורה, התחכום,

השיטתיות, וכיוצ"ב.

אף שעל פי תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 רשאי בית משפט לחרוג מהעונש ההולם בשל שיקולי
שיקום, נקבע כי אם מדובר בעבירות בעלות חומרה יתרה, ניתן לעשות כן אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות

דופן שתפורטנה בגזר הדין.

השאלה היחידה שיש לשאול אם כן, אם במקרה שלפני קיימות נסיבות מיוחדות ויוצאות דופן המצדיקות הפחתה
מהמתחם העונשי הראוי תוך הימנעות ממאסר לחלוטין כהמלצת שרות המבחן .

באשר לחילוט הרכב:

מהעובדות בהן הודה הנאשם עולה בבירור כי עשה שימוש ברכב השייך לו לצורך ביצוע העבירות בהן הורשע. סעיף 36
א (א) לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג - 1973, קובע כי אדם שהורשע בעבירה של עסקת סם בית משפט יצווה כי

בנוסף לכל עונש יחולט לאוצר המדינה רכוש ששימש או נועד לשמש כאמצעי לביצוע עבירה או כדי לאפשר ביצוע
העבירה, זולת אם סבר שלא לעשות כן מנימוקים מיוחדים שיפרט.

קביעה זו נועדה להבטיח שמי שמרוויח מביצוע עסקת סמים לא יצא נשכר כשמסגרת האכיפה המרתיעה כנגד תופעת
הסמים נועדה לחלט הרכוש של סוחר הסמים.

סכום הקנס יקוזז מהפקדון והיתרה תושב לו, אלא אם הוטל עיקול.

7. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים
המסוכנים במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

8. אני מורה על חילוט רכב סיטרואן מ.ר. 65-415-17 לטובת אוצר המדינה .

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסם המסוכן יושמד.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. תעוכב יציאתו מן הארץ . לצורך זאת עליו להפקיד הדרכון במזכירות בית המשפט.

2. לאחר קיזוז הקנס מהפקדון תוותר יתרה של 2,000 ₪ שלא תושב לו .

3. ערבויות עצמית וצד ג' תעמודנה אף הן להבטיח התייצבותו בבית משפט, אם יתקיים או לצורך נשיאה
בעונש שיוטל עליו.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אתיר לו להפקיד דרכונו במזכירות בית המשפט תוך שעתיים, אולם מזכירות בית המשפט תוציא כבר עתה צו עיכוב
יציאה מן הארץ בטרם יעזוב את אולם בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה